



Per a totes les butxaques



Més fàcil



Tot el que necessites



Amb un somriure

Oferta vàlida del 17 al 30 d'abril de 2024



el teu supermercat al costat de casa

3 llaunes per 0,99€

0,33

Top beer

Cervesa
33 cl
(1l = 1,00 €)



0,81

Gourmet

Pa de motlle blanc
460 g
(1 kg = 1,76 €)



3,35

Mical

Detergent aloe vera o marsella
40 D 3 L
(1 d = 0,08 €)



Calvo

NUEVO ENVASE
VUELTA FÁCIL
una idea de Calvo

3+1

Una lata de atún claro de regalo

3+1

Ún claro aceite de oliva.

3,19

Calvo

Tonyina clara amb oli d'oliva
52 g P-3
(1 u = 0,27 €)



Varietat: Candonga
Origen: Huelva
Calibre: 22+
Categoria: Primera

2,69

Maduixot tarrina
500 g €/U

En oferta fins al 23 d'abril

0,95

Gourmet

Maionesa
300 g
(1 kg = 3,17 €)



PRODUCTE

BOOM!

NOMÉS DIVENDRES 26
I DISSABTE 27